РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.08.2019 №12
с. Ольховый Рог

Об утверждении плана закупок
товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с пунктом 2 части 6, пунктов 9, 10 статьи  17  Федерального закона от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 27.08.2019г. № 172  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения  от 27.12.2018 № 142 «О бюджете Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов в новой редакции  согласно приложению к данному распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.04.2019 №20 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для муниципальных  нужд Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов».
3. Ведущему специалисту сектора экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Низкодубовой В.И. организовать работу по размещению плана закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов в сети Интернет на официальном сайте zakupki.gov.ru в срок до 04.09.2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                         С.Н.Морозов
Распоряжение вносит сектор экономики и финансов
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения